


Не знам за вас, но чувствувам како 
вчера да ја дочекавме новата година, 
си поставивме неколку навистина 
големи цели и ја направивме 
кампањата „Биди решителен“. Да си 
решителен е нешто повеќе од тоа да си 
ветиш што ќе направиш во годината. 
Се ангажираме да дејствуваме смело 
и позитивно дури и кога треба да 
преземаме ризик и да ги надминеме 
сопствените ограничувања.

Знам дека тука во централната 
канцеларија работевме здраво на 
нашите цели – од организирањето 
на најдоброто Глобално рели во 
историјата на Форевер во Стокхолм до 
претставувањето на новите производи 
кои ќе ви помагаат да развивате свој 
Форевер бизнис. Се разбира дека 
наша примарна цел секоја година е да 
гледаме сѐ повеќе од вас да успеваат 
и да се квалификуваат за секоја 
програма за стимулирање. Но многу 
од целите кои ги поставивме сѐ уште 
се во процес на реализација и треба да 
сме искрени – некои сѐ уште не се во 
фазата во која сакаме да бидат. Исто 
како вас и ние сме земале ангажман 
да ги оствариме, да ја одржиме 
концентрацијата и решеноста, и да 
завршиме одлична година.

Како се движат вашите цели? 
Честитки за сите кои се на пат да ги 
постигнат своите цели. Покажавте 

Можете ли да поверувате дека 
повеќе од половината на 2019-та 
е веќе зад нас?

дека упорноста и визијата се исплатат. 
Знам дека ќе продолжите да добивате 
интензитет во останатиот дел од 
годината. Дури и ако се движите по 
план кон вашите цели, сакам да ве 
провоцирам да го забрзате уште малку 
темпото за да видите уште колку 
можете да постигнете. Дали можете да 
разговарате со уште повеќе луѓе или 
пак да помогнете на човек од тимот кој 
се бори да ги постигне своите цели? 
Споделувајте ги добрите практики, 
насочувајте ги луѓето крај себе и 
летајте сѐ повисоко, помагајќи им на 
другите да се издигнат.

Од друга страна, можеби не сте 
стигнале до местото на кое си 
мислевте дека ќе бидете во овој 
момент. Иако повеќе од половина од 
годината е помината, добрата вест е 
дека сѐ уште имате неколку месеци. Не 
се обесхрабрувајте ако се чувствувате 
притиснати, бидејќи единствен начин 
да не успеете е ако се откажете. 
Отстапете чекор назад и размислете 
кои мали нешта можете да ги правите 
секој ден за да се доближувате кон 
вашите цели.

Не е доцна да го коригирате курсот и 
да направите план Б – нешто што ќе ви 
помогне да се вратите на вистинскиот 
пат со малку дополнителен труд. 
Обидете сѐ да не се фокусирате толку 
на сѐ што имате да завршите пред 

крајот на годината, и размислете 
за малите чекори кои можете да ги 
правите секој ден, седмица и месец, 
за да реализирате повеќе продажби 
или да привлечете уште неколку луѓе 
во својот Форевер тим. Одделувањето 
на малку повеќе време за телефонски 
јавувања или разговори само со 
неколку луѓе дополнително секоја 
седмица можат да дадат голем ефект.

Бидете решителни. Продолжувајте 
напред и не се откажувајте. Можете да 
го искористите максимално останатото 
време и да се квалификувате за 
навистина возбудливото Глобално 
рели во Сиднеј. Дури и да не успеете 
да ја постигнете целта  оваа година, 
усилбите нема да се напразни. Толку 
ќе напреднете што ќе ја започнете 
следната година далеку посилни и од 
подобра позиција.

Знам дека имате сѐ што е неопходно за 
успешно да ја завршите годината и да 
видите како вашиот бизнис се издига 
кон нови височини.

Продолжете да се насмевнувате,

Gregg Maughan

 



Одговорот на кој се надевам кога го 
поставувам ова прашање може и да 
ве изненади. Верувам дека правењето 
грешки е важен дел од растот и 
усовршувањето во тоа со кое се 
занимавате. Грешките покажуваат дека 
се надминувате себе си, пробувате 
нови нешта, учите и се адаптирате. 
Запрашајте сѐ кога последен пат сте 
направиле грешка. Ако одговорот е 
„одамна“, значи можеби сте премногу 
комфорни. Запрашајте сѐ дали можете 
да вложите малку повеќе труд. Ќе се 
изненадите што може да се случи кога 
ќе се осмелите да излезете од зоната 
на комфор.

ОТСТАПЕТЕ ЧЕКОР НАЗАД 
И ГЛЕДАЈТЕ ЈА ГРЕШКАТА 
КАКО ДЕЛ ОД ГОЛЕМАТА 
СЛИКА.

Размислете за Глобалното рели и 
каква координација и планирање се 
потребни за да се организира еден 
толку спектакуларен настан секоја 
година. Од совршено синхронизирана 
пиротехника до феноменални настапи 

Дали сте направиле грешки во последно време? Често го 
поставувам ова прашање на сопствениците на Форевер 
бизнис, на вработените во компанијата, па дури и на 
раководниот тим. И верувајте, сум гледал навистина 
многу интересни реакции. Сепак не е секогаш лесно да си 
признаеш дека си згрешил.

во живо, во кои секој чекор и секој 
збор треба да се усогласени. Во реално 
време се прават преводи на десетици 
јазици, за да можат сопствениците на 
Форевер бизнис од над 160 држави во 
светот да не пропуштат ниту секунда 
од возбудата на сцената. Стотици 
чекови се наредени во идеална 
последователност, пред водечките СФБ 
да бидат поканети на сцената. Сите 
овие мали детали се додаваат за да 
создадат возбудлива атмосфера на 
Глобалното рели.

Бидејќи со секоја измината година 
настанот е сѐ поголем и сѐ подобар, 
можеби ќе се изненадите што секој 
пат допуштаме нови грешки. Така се 
случува кога ги раширувате границите 
и се стремите кон нешто повеќе. Кога 
ќе погледнеме назад, не ги спомнуваме 
грешките, туку како нашиот тим 
успеал да ја сочува стабилноста и да 
реагира, да го направи потребното за 
да гарантира дека шоуто секогаш е 
неверојатно искуство за нашите СФБ, 
како и дека истата грешка нема да се 
повтори.

Без ралика дали планирате нешто 
големо како глобален настан, или 
помало како средба лице в лице со 

нов кандидат, секоја грешка може 
да ви се стори далеку позначителна 
во моментот и соодветно да ве 
обесхрабри. Но токму во тие моменти 
разбирате од какво тесто сте замесени.

Отстапете чекор назад и видете ја 
грешката како дел од целото. Веројатно 
се случила, бидејќи пробувате нови 
нешта, се провоцирате сами себе и 
така ги менувате кон подобро и својот 
сопствен свет, и светот на луѓето околу 
себе. Затоа дозволувајте грешки, учете 
од нив и продолжувајте да правите 
нови. Има само еден начин да не се 
прават грешки, а тоа е да не се прави 
ништо.

Сега повторно ќе ве прашам – кога 
последен пат сте направиле грешка? 
И уште поважно – што научивте и 
како грешката ве направи посилни? 
Ако можете да одговорите на овие 
прашања, значи сте на прав пат! 

Засекогаш Ваш,

Rex Maughan



Сѐ изгледа подобро кога сонцето 
грее, но тие зраци доаѓаат и со своја 
закана! Се разбира дека ние добро 
знаеме какви опасности се кријат 
во изложувањето на сонце и дека 
е неопходно да се користат високо 
квалитетни заштитни производи за 
кожа. Но кога списокот со состојки 
на повеќето креми за заштита 
од сонце изгледаат повеќе како 
хемиски каталог, произлегува 
прашањето: дали навистина постои 
добар заштитен лосион во кој ги 
има во комбинација предноста 
на современите испитувања со 
природните производи.
Не барајте повеќе, затоа што 

идеалната варијанта е заштитниот 
лосион Forever Aloe Sunscreen 
на Форевер Ливинг Продуктс, 
кој е хидратантен лосион за 
заштита од сончеви изгореници со 
специјална формула која содржи 
100% стабилизиран алое вера гел. 
Уникатен и ефикасен лосион со 
заштитен фактор 30 кој ја штити 
кожата од штетното влијание на 
сончевите UVA и UVB зраци. Тој е 
водоотпорен и го зачувува дејството 
дури и по 40 минути престој во море 
или базен. Овој производ ја смирува, 
влажни и заштитува кожата од 
сончевата светлина и ветер. 
Што подобро всушност 

би можеле да употребите од нашиот 
стабилизиран алое вера гел за да ги 
сведете на минимум последиците 
од исушување, лупење и 
изгореници на кожата, кои  ги 
предизвикува изложувањето 
на сонце и ветер и да ја вратите 
нејзината влажност.

 
 
 

Препорака за дозирање
Нанесете рамномерно на деловите на кожата кои се изложени 
на сонце и ветер. Користете приближно околу две супени лажици 
лосион за да го покриете телото и масирајте со врвовите на 
прстите. (Дланките премногу апсорбираат). Нанесете го 15-30 
минути пред да излезете на сонце.
 



Драги пријатели, сопственици на 
Форевер бизнис,

Сигурни сме дека секој од вас 
има многу пријатели или блиски и 
подалечни роднини кои ја напуштиле 
Бугарија или Македонија, за да бараат 
подобри можности за опстанок, 
егзистенција или развој. Во некои 
случаи тоа дури се нашите сопствени 
деца. И веројатно се радуваме што сите 
најдоа место каде добро живеат, имаат 
работа и реализација. Современите 
средства за комуникација нѝ дават 
можност да се слушнеме и „видиме“ со 
нив речиси во секое време. Но од лично 
искуство знам дека скајп и месинџер 
не можат да ги заменат прегратките и 
бакнежите со нашите деца и другите 
блиски во туѓина. Нивното присуство 
на семејни празници, на Божиќната 
трпеза и на други собири преку 
екраните на телефони и таблети не 

Сѐ повеќе млади луѓе кои избираат да станат 
сопственици на Форевер бизнис, што од своја 
страна им дава можност за реализација и развој 
во родната земја, без да треба да размислуваат 
за нејзино напуштање.

може да се спореди со нивното лично 
присуство меѓу нас, зарем не? Искрено, 
дали би биле многу посреќни ако сите 
можеа да бидат секојдневно помеѓу 
нас и никогаш да не треба да мислат за 
емиграција во туѓина.

За наша голема среќа во последните 
години гледаме сѐ повеќе млади луѓе 
кои избираат да станат сопственици на 
Форевер бизнис, што од своја страна 
им дава можност за реализација 
и развој во родната земја, без да 
треба да размислуваат за нејзино 
напуштање. Затоа, кога ги набројуваме 
сите предимства на развојот на 
сопствен бизнис со Форевер како тоа 
да бидеш претприемач без шефови; да 
имаш флексибилно слободно време 
за семејството и пријателите; да се 
радуваш на постојано растечки доходи 
со докажан систем и компанија позади 
себе; да се грижиш подобро, како за 

сопственото здравје и изглед, така и 
за тоа на луѓето околу себе; да можеш 
да заработиш редица дополнителни 
стимули како нов автомобил, 
егзотични патешествија во целиот свет 
и многу други, не треба никогаш да ја 
заборавиме и можноста која Форевер 
ја дава на илјадници млади луѓе да 
живеат нормален и достоен живот, без 
да треба да го напуштат семејството, 
роднините и најблиските луѓе.

Ти благодариме Форевер што ги 
задржуваш децата на толку многу луѓе 
во Бугарија и Македонија блиску до 
оние кои ги сакаат најмногу!  

Секогаш со Вас,

Тања  и Стефан Стаеви



Благосостојба

на своjот имунитетДаjте поддршка

7.00 ч.
Започнете го денот со ГЕЛ ОД АЛОЕ ВЕРА 
Гелот од алое на Форевер го поддржува 
варењето на храната и му помага на телото да 
апсорбира повеќе нутриенти, за да го добивате 
оптималното од внесената храна. Ако го 
започнувате денот со доза гел од алое вера, сѐ 
што правите потоа, ќе биде покорисно!

8.00 ч.
Направете сок од овошје и зеленчук
Кога цедите свежо овошје и зеленчук, 
добивате повеќе корисни хранливи материи за 
имунитетот. Спанаќ, брокули, цитруси и киви се 
одличен избор, заради високата содржина на 
витамини. Витаминот С дава поттик на белите 
крвни зрнца кои се борат со инфекциите, додека 
антиоксидантите се борат против слободните 
радикали. Ако немате време да си правите 
сок, потрудете се да изедете барем две порции 
свежо овошје и три порции свеж зеленчук 
дневно.

10.00 ч.
Поддржете го варењето на храна со пробиотици
Форевер актив ПРО-Б помага за одржување на 
дигестивниот систем во добра кондиција со шест соеви 
корисни имуно-стимулирачки бактерии. Пробиотиците ја 
потпомагаат цревната микро-флора, бидејќи ја дополнуваат 
со корисни микроорганизми за дигестивното и целокупното 
здравје. Се зема по една капсула дневно со вода.

Forever Aloe Vera Gel® | код: 015
Forever Active Pro-B™ | код: 610
Forever ImmuBlend® | код: 355
Forever Daily® | код: 439
F15® | почетници код: 528-529 | средно напреднати код: 532-533 | напреднати код: 536-537

ден и



Имунолошкиот систем е неверојатна природна заштита на 
организмот што неуморно работи за да ве заштити од микроби 
и патогени. Има неколку лесни начини да му дадете поддршка 
во текот на денот и ноќта.

и ноk
‘

12.00 ч.
Хранете се балансирано

Јадете избалансиран оброк со свеж зеленчук. Свежиот 
лук е одличен имуностимулатор благодарение на високата 
концентрација на соединението алисин, за кое е докажано 
дека ја потпомага способноста на белите крвни зрнца да 
се борат со болестите. Ако на ручекот додадете и неколку 

бадеми, лесно и вкусно ќе си обезбедите витамин Е и 
здрави масти.

15.00 ч.
Пополнете ги дефицитите со додатоци

Додатоците во исхрана како Форевер имубленд и Форевер 
дејли ви помагаат да пополнувате евентуални дефицити во 

организмот и да го одржите имунолошкиот систем. Во брзиот 
секојдневен ритам е невозможно да ја обезбедите дневната 

доза од витамини и минерали само со исхраната. Додатоците 
се брз и лесен начин да гарантирате дека вашето тело има се 

што му е потребно за добро да функционира.

18.00 ч.
Спортувајте минимум 40 минути

Обидете се да вклучите најмалку 40 минути 
движење во својата  програма секој ден, за да 

го одржите телото во добра форма. Џогирањето 
околу соседството или друг тип умерена 

физичка активност е важен дел од поддршката 
за имунитетот. Програмите F15® можат да ви 

дадат интересни идеи за тренинзи. Како бонус ќе 
изгледате и ќе се чувствувате подобро!

21.00 ч.
Дозволете си доволно одмор и сон
Според истражувањата, недостатокот 

на сон може да има штетно влијание на 
имунолошкиот систем и да ја зголеми  

веројатноста од разболување. Осум полни 
часа сон исто така ќе ви дадат доволно 
енергија за сѐ преку денот и најмногу за 

вашиот тренинг. Давајте си одмор!



ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:
 - онлајн преку линкот http://fl p.bg/mac/order/
 - доколку не сте во можност да порачате онлајн, можете 

телефонски на 02 2465846 и 02 2465826 секој работен ден 
од 9 до 19 часот. Порачките кои се примени до 14 часот се 
испраќаат од канцеларијата на Форевер истиот работен 
ден. Вие ја добивате порачката на домашна адреса во рок 
од 24 часа и ја плаќате на доставувачот. 

ФОРЕВЕР ЛИВИНГ ПРОДАКТС ДООЕЛ
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815; 2465826; 070236609

e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

Следете ја официјалната 
фејсбук страница 

Forever Living Products, MK
за да бидете во тек со сите новини, 
промоции, обуки и претставувања 

кои ги организираме.

1. Стевица Димовска
2. Славица Донакова
3. Слаѓана Маџова
4. Жарко Георгиевски
5. Др.Роза Гелевска
6. Вера Златковска
7. Елена Гелевска
8. Фердезе Сулејмани
9. Линдита Амити

10. Марија Лефковска

1. Др.Роза Гелевска
2. Блага Крстеска
3. Славица Донакова
4. Др. Снежана Контра
5. Слафко Михајловски
6. Стевица Димовска
7. Катерина Трајчевска
8. Елена Гелевска
9.  Вера Златковска

10. Слаѓана Маџова

КВАЛИФИКАЦИИ ЗА ЈУНИ 2019 ГОДИНА

ВКУПЕН ОБЕМ НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

СУПЕРВИЗОРИ

ТОП 10

КЛУБ 4
Клуб 4 – ниво 1

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ
1. Абдулаи Мелек
2. Андоновска Тања
3. Аритоновиќ Александра
4. Арсоска Наташа
5. Атанасова Наташа 
6. Беќири Муазес
7. Божиновска Драгица
8. Васов Вангел
9. Велковска Ивана

10. Велковска Марија
11. Весковска Аница
12. Вренцовска Александра
13. Георгиевски Синиша
14. Глигоријадис Кристина
15. Добриќ Иван
16. Ѓорѓиева Данче
17. Исмаили Сахит
18. Ивановска Рената
19. Јастревска Марија
20. Јорданоска Ивана
21. Јосифова Елена
22. Клечкароска Андријана
23. Колевска Мирјана
24. Крстевска Катерина
25. Крстевска Кристина
26. Лазаревска Фросина
27. Лазароска Елизабета
28. Лазарова Маја
29. Лимани Шениле
30. Лозановска Маја
31. Љубевска Андриана
32. Манасиевска Љубинка
33. Михајловска Нела
34. Митревска Верица

Клуб 4- ниво 2

Амити Линдита
Михајлова Велика

Велевска Александра
Куртеска Емилија
Симеонова Манева Рахела

35. Митрова Кети
36. Николовски Славчо
37. Орозовска Ефремовска Снежана
38. Османи Ресул
39. Павловска Билјана
40. Петковска Фросина
41. Пипонска Сања
42. Попова Нада
43. Поповиќ Игор
44. Рајковчевска Анета
45. Рамадани Самире
46. Ристеска Христина
47. Салиу Сумеје
48. Савевска Сузана
49. Саздова Анита
50. Саздовска Зорица
51. Спасова Исаиловска Верица
52. Стаменковиќ Горан
53. Стамкова Ангелина
54. Станојевиќ Павлина
55. Сулејмани Валбона
56. Талевска Соња
57. Тасева Бошков Лепа
58. Терзиева Зафирова Маргарита
59. Тодорова Натка
60. Трајков Александар
61. Трајкова Соња
62. Џамбазова Елизабета
63. Шопов Сашо

Даути Азрета
Ѓоршоска Ирена
Јовановиќ Јелена
Мишковска Елена
Симеонова Манева Рахела
Стојчева Кристина 


